中 国 循 环 经 济 协 会

中国循环经济协会关于提名 2023 年度国家

科学技术奖项目的公示

根据《国家科学技术奖励工作办公室关于 2023 年度国

家科学技术奖提名工作的通知》（国科奖字[2023]21 号）的

要求，经专家评议，现将我会拟提名 1 项国家科技进步奖项

目予以公示，公示期 2024 年 1 月 5 日至 1 月 9 日。

任何单位或者个人对公布项目情况持有异议的，应当以

书面方式向协会提出，并提供必要的证明材料。为便于核实

查证、确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应

当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出异

议的，须在书面异议材料上加盖本单位公章。凡匿名、冒名

或超出期限的异议不予受理。

联系人：吕征宇，010-88334622-859

邮箱：kjbz@chinacace.org

地址：北京市西城区阜成门外大街一号四川大厦东塔楼

28 层 2801

中国循环经济协会

2024 年 1 月 5 日

附件:

中国循环经济协会提名 2023 年度国家科学技术奖项目

一、项目名称

典型精细化工园区循环经济共生链接技术开发与应用

二、主要完成人

陈吕军、何旭斌、田金平、欧其、严间浪、邱家军、陈亚林、

廖仕学

三、主要完成单位

清华大学、浙江龙盛集团股份有限公司、国邦医药集团股份

有限公司、绍兴众昌化工股份有限公司